REQUERIMENTO No j q 2._/ , DE 2019

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento

Interno, o desarquivamento das seguintes matérias:

• do Senador Alvaro Dias: PEC 2112013; PEC 7/2014;

PLS 260/2008; PLS 230/2009-Compl.; PLS 140/2011;

PLS 274/2011; PLS 523/2011; PLS 386/2013; PLS

426/2013; PLS 26/2014-Compl.; PLS 45/2014; PLS

84/2014; PLS 9112014; PLS 170/2014; PLS 221/2014;

PLS 368/2014; PDS 117/2014; PRS 37/2011.

• do Senador Ciro Nogueira: PEC n°s 51, de 2011; e 2, de

2013; do PDS n° 82, de 2011; dos PLS n°s 309, de 2011,

e 354, de 2013-Complementares; e dos PLS n°s 12, 89,

90, 101, 118, 125, 143, 195, 462, 492 e 555, de 2011; 8,

47, 94, 127, 158 e 349, de 2012; 41, 68, 170, 202, 250,

284, 318, 373, 377, 407 e 532, de 2013; e 21, 51, 76,

137, 138, 186, 191,229,323 e 416, de 2014.

• do Senador Humberto Costa: PEC 3 0/2011; PEC 3 6/2011;

PEC 78/2011; PEC 106/2011; PEC 14/2012; PLS

133/2011; PLS 163/2011; PLS 199/2011; PLS 286/2011;

PLS 293/2011; PLS 32112011; PLS 3 65/2011; PLS

367/2011; PLS 438/2011; PLS 463/2011; PLS 466/2011;

• PLS 485/2011; PLS 507/2011; PLS 519/2011; PLS

520/2011; PLS 584/2011; PLS 650/2011; PLS 653/2011;

PLS 641/2011; PLS 669/2011; PLS 694/2011; PLS

4/2012; PLS 17/2012; PLS 404/2012; PLS 405/2012; PLS

406/2012; PLS 92/2013; PLS 304/2013; PLS 357/2013;

PLS 477/2013; PLS 47/2014; PLS 139/2014; PLS

144/2014; PLS 259/2014.

• do Senador Esperidião Amin: PLC 8/2013.

• do Senado Randolfe Rodrigues: PLS 188/2014-
Complementar.

• da Senadora Kátia Abreu: PEC 98/2011; PEC 45/2013;
PFS 3/2013

• do Senador Paulo Paim: PLS 23/2013; PLS 629/2011;
PLS 261/2014; PEC 19/2014; PEC 44/2014; PLS
153/2012; PLS 418/2012; PLS 104/2013; PLS 420/2013;
PLS 69/2014; PLS 169/2005; PLS 15112012; PEC
104/2011; PLS 413/2008; PLS 91/2010; PLS 228/2011-
Compl.; PLS 512/2011-Comp.; PLS 308/2012; PLS
361/2012; PLS 363/2012; PLS 372/2012; PLS 212/2013;
PLS 314/2013; PLS 58/2014; PLS 172/2014; PEC
45/2014; PLS 53/2011; PLS 423/2012; PLS 418/2013;
E 419/2013; PLS 488/2013; PLS 79/2014; PLS

00/2014; PLS 220/2014; PLS 382/2013; PLS 356/2012;
PLS 395/2012.

Sala das Sessões, e

Complementação ao Rey_ uerimem:o:

• da Senadora Kátia Abreu: Projetos de Lei do Senado n°s
107, 298 - Complementar e 706, de 2011; 3 54, de 2012 -
Complementar, 16 e 349, de 2013; 248, 411, 421, 422, 423 e
424, de 2014.

• do Senador Paulo Paim: Propostas de Emenda à
Constituição n°s 84, 100, de 2011; 54, de 2013; 5, de 2014;
Projetos de Lei do Senado n°s 214, 2007; 69,228,232, 512, de
2011; 424, de 2012; 59 e 262, de 2014.